[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18.01.2020                                                                                                                     № 17-па

О   внесении   изменений   в     постановление администрации   Максатихинского      района Тверской области  от 29.11.2018 года №555-па «О Координационном совете по делам ветеранов при администрации Максатихинского  района Тверской области»
  В целях взаимодействия органов местного самоуправления Максатихинского   района, общественных организаций, усиления социальной помощи ветеранам, привлечения субъектов предпринимательской деятельности, организаций и учреждений независимо от организационно-правовых форм к решению социальных проблем ветеранов, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации, от 12.01.1995 № 5-ФЗ "О ветеранах", в связи с организационно-штатными изменениями в администрации Максатихинского района, администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление администрации Максатихинского района от 29.11.2018 года № 555-па «О Координационном совете по делам ветеранов при администрации Максатихинского  района Тверской области»  (далее – Постановление):

1.1 Изложить пункт 3 Постановления в новой редакции:

«Состав Координационного совета по делам ветеранов при администрации Максатихинского  района Тверской области»

1. Паскин К.Г. – Глава Максатихинского района, председатель совета;
2. Ахапкина А.В. – заместитель Главы администрации Максатихинского района по социальным вопросам, управляющий делами администрации Максатихинского района, заместитель председателя совета;
3. Пахило Т.В. – руководитель отдела по работе с населением администрации Максатихинского района, секретарь совета.
Члены совета

4. Серова С.М. - заместитель Главы администрации Максатихинского района, начальник финансового управления администрации Максатихинского района;
5. Богданович В.К. - начальник управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района;
6. Пикалов С.И. -  начальник ГКУ ТО «ЦСПН» Максатихинского района;
7. Завьялов А.Г. - председатель Общественной Палаты Максатихинского района;
8. Морозова Н.Д. - начальник управления образования администрации Максатихинского района;
9. Виноградов С.А. - начальник управления по делам культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района;
10. Трущев А.Ю.- заместитель начальника МОП МО МВД России «Бежецкий»;
11. Цветкова О.А. - главный редактор районной газеты «Вести Максатихи»;
12. Гусарова Е.В. - Глава Рыбинского сельского поселения;
13. Беляков А.Н. -  Глава Малышевского сельского поселения;
14. Зянкявичюс А.А.-  Глава Зареченского сельского поселения;

15. Синюшкина Н.В.-  Глава городского поселения поселка Максатиха;
16. Веселова Н.Ф. – председатель Совета Максатихинской районной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
17. Веремьева Л.А. - руководитель территориального отделения «Общества слепых».
2. Постановление администрации Максатихинского района № 391-па от 19.09.2019 года «О    внесении   изменений   в  постановление администрации   Максатихинского      района Тверской области  от 29.11.2018 года №555-па «О Координационном совете по делам ветеранов при администрации Максатихинского  района Тверской области» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Максатихинского района по социальным вопросам, управляющего делами администрации Максатихинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

Глава Максатихинского района                                                                            К.Г. Паскин